
        


        


        

        

 

 

 

 

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

             О проекте федерального закона № 887292-6 

      "О внесении изменений в Кодекс Российской Федерации об 

       административных правонарушениях в связи с созданием 

      единого федерального центра автоматизированной фиксации 

        административных правонарушений в области дорожного 

     движения государственной инспекции безопасности дорожного 

                             движения" 

 

     Государственная   Дума   Федерального   Собрания    Российской 

Федерации п о с т а н о в л я е т: 

     1. Отклонить проект федерального закона № 887292-6 "О внесении 

изменений  в  Кодекс  Российской  Федерации   об   административных 

правонарушениях в связи с  созданием  единого  федерального  центра 

автоматизированной  фиксации  административных   правонарушений   в 

области дорожного движения государственной  инспекции  безопасности 

дорожного  движения",  внесенный  депутатами  Государственной  Думы 

В.И.Лысаковым,  И.В.Лебедевым,  Я.Е.Ниловым,  А.Н.Диденко,   членом 

Совета   Федерации   А.В.Беляковым,   а    также    Д.Е.Горовцовым, 

М.В.Брячаком,   А.А.Агеевым,   А.А.Андреевым,    Р.Р.Ишмухаметовым, 

О.Л.Михеевым  в  период   исполнения   ими   полномочий   депутатов 

Государственной  Думы  и  В.А.Федоровым  в  период  исполнения   им 

полномочий члена Совета Федерации. 

     2. Направить  настоящее  Постановление  и   указанный   проект 

федерального закона депутатам  Государственной  Думы  В.И.Лысакову, 

И.В.Лебедеву, Я.Е.Нилову,  А.Н.Диденко  и  члену  Совета  Федерации 

А.В.Белякову. 

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его 

принятия. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                               В.В.Володин 

 

     Москва 

     6 декабря 2017 года 




     № 2868-7 ГД 


        


